ESTADO DO RIO DE JANEIRO

                        Câmara Municipal de Mesquita
                                  GABINETE DA PRESIDÊNCIA

                   _________________________________________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA 61º SESSÃO  ORDINÁRIA DE 12 DE
NOVEMBRO  DE 2024.

O Presidente da Câmara Municipal de Mesquita – RJ, no uso de suas atribuições

conferidas pelo art. 23, II, alínea a e art. 116, § 1º com redação dada pela Resolução nº 04/2021

Câmara Municipal de Mesquita

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n° 260, Centro – Mesquita – RJ – CEP: 26553-080

convoca os Senhores Vereadores do Legislativo Municipal para a 61° Sessão Ordinária, a ser

realizada em 12 de novembro de 2024, às 10h00.

Registre-se e publique-se.

Eduardo Francelino da Silva Neto – Dudu 2D

Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

                                           ESTADO DO RIO DE JANEIRO

                        Câmara Municipal de Mesquita
                                  SETOR DE PROTOCOLO E ARQUIVO

__________________________________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA 61° SESSÃO ORDINÁRIA DE
12 DE NOVEMBRO DE 2024.

Presidente: VEREADOR DUDU 2D

Vice – Presidente: VEREADOR MARCEL TAÍ GOSTEI

Secretário: VEREADOR CARLOS RANGEL

__________________________________________________________________________

EXPEDIENTE:

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR

Projeto de Lei Complementar n° 4/2024 oriundo da Mensagem 18/2024 de autoria
do Poder Executivo que: "ALTERA, SEM AUMENTO DE DESPESAS, A LEI
COMPLEMENTAR MUNICIPAL N° 14, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2010,
INCLUÍDAS AS ALTERAÇÕES POSTERIORES EFETUADAS PELAS LEIS
COMPLEMENTARES MUNICIPAIS 16/2014, 21/2018 e 40/2021 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

 Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro – Mesquita – RJ – CEP: 26553-080